ГБОУ ШКОЛА № 550
с углубленным изучением иностранных языков и
информационных технологий

ПРИКАЗ
01.11.2010											№42/1

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом РФ от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», ФЗ от 27.07.2010 г. № 10-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Сводным перечнем первоочередных государственных и муниципальных услуг предоставляемых в электронном виде, утвержденным распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р, Федеральным государственным образовательным стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 06.10.2009 г. № 373 и Федеральным государственным стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 17.12.2010 г. № 1897, Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 09.04.2012 № 01-16-1201/12-00
 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о ведении электронных классных журналов и дневников обучающихся в ГБОУ СОШ № 550.

		Директор школы					Б.А. Ноткин